
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 
20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 

 

№ исх: 554   от: 29.12.2020 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

«Кейбір коммерциялық емес 

акционерлік қоғамдардың 

директорлар кеңесінің мәселелері 

туралы» Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 2020 

жылғы 23 қыркүйектегі № 408 

бұйрығына өзгерістер мен 

толықтырулар енгізу туралы 

 

 

«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 

Республикасы Заңының 65-бабының 3-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Кейбір коммерциялық емес акционерлік қоғамдардың директорлар 

кеңесінің мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2020 жылғы 23 қыркүйектегі № 408 бұйрығына мынадай өзгерістер 

мен толықтырулар енгізілсін: 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Абай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикалық университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

директорлар кеңесінің құрамында:  

« 

Қасымбеков 

Махмұт Базарқұлұлы 

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті 

– Елбасы Кеңсесінің Басшысы (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 

« 

Бейсембаев  

Ғани Бектайұлы 

«Ы. Алтынсарин атындағы ұлттық білім 

академиясы» коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының президенті. 

»; 

« 



 

 

2 

2
9

.1
2

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я 

7
.2

3
.0

) 
  

Қошмамбетов  

Айтуар Асқарұлы 

Алматы қаласы Ұлттық кәсіпкерлер палатасы 

директорының орынбасары, тәуелсіз директор 

(келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 

« 

Есбосынова                 

Светлана Бағытқызы  

«Назарбаев зияткерлік мектебі» ДББҰ-ның 

Басқарма Төрғасының орынбасары, тәуелсіз 

директор (келісім бойынша). 

»; 

мынадай жолдармен толықтырылсын: 

« 

Исимбаева  

Гүлмира Истайбекқызы 

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі 

Төрағасының орынбасары (келісім бойынша). 

Аубакиров  

Ержан Бейсембекұлы 

«NURORDA» мектеп-лицейінің директоры, 

тәуелсіз директор (келісім бойынша).  

»; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар 

кеңесінің құрамында:  

« 

Хартли Мэттью Пенсильвания Университеті Жоғары білім беру 

мектебінің қауымдастырылған деканы, тәуелсіз 

директор (келісім бойынша). 

» деген жол алып тасталсын; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Халел Досмұхамедов атындағы 

Атырау университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

директорлар кеңесінің құрамы мынадай жолмен толықтырылсын: 

« 

 

Идрисов  

Саламат Нұрмұханұлы 

«Халел Досмұхамедов атындағы Атырау 

университеті» коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Басқарма Төрағасы – Ректоры.  

»; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар 

кеңесінің құрамында:  

« 

Ерболғанов  

Абзал Тұрысұлы 

«QAZEXPOCONGRESS» АҚ экономика және 

бюджеттік жоспарлау департаментінің директоры, 

тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Ибрашева  

Алима Хажитқызы 

«Назарбаев Университеті» ДБҰ аға ғылыми 

қызметкері, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

» деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын: 

« 



 

 

3 

2
9

.1
2

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я 

7
.2

3
.0

) 
  

Ерболғанов  

Абзал Тұрысбекұлы 

«QAZEXPOCONGRESS» АҚ экономика және 

бюджеттік жоспарлау департаментінің директоры, 

тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

Ибрашева  

Алима Қажетқызы 

«Назарбаев Университеті» ДБҰ аға ғылыми 

қызметкері, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

»; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «А. Байтұрсынов атындағы Қостанай 

өңірлік университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының директорлар 

кеңесінің құрамында: 

« 

Жанбуршина  

Қырмызы Сапарқызы 

«Еуразиялық банк» АҚ Қостанай филиалының 

директоры, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 

« 

Жанбыршина  

Қырмызы Сапарқызы 

«Еуразиялық банк» АҚ №7 Қостанай филиалының 

директоры, тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

»; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «Ш. Есенов атындағы Каспий 

технологиялар және инжиниринг университеті» коммерциялық емес 

акционерлік қоғамының директорлар кеңесінің құрамы мынадай жолмен 

толықтырылсын: 

« 

 

Ахметов  

Берік Бақытжанұлы  

«Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және 

инжиниринг университеті» коммерциялық емес 

акционерлік қоғамының Басқарма Төрағасы – 

Ректоры.  

»; 

көрсетілген бұйрықпен бекітілген «М. Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

директорлар кеңесінің құрамында:  

« 

Раева  

Аянай Мұхитқызы 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет 

істері Агенттігінің Шымкент қаласы бойынша 

департаменті басшысының орынбасары – Әдеп 

жөніндегі кеңес хатшылығының меңгерушісі, 

тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

» деген жол мынадай редакцияда жазылсын: 

« 

Ахметов  

Уәлихан Бауыржанұлы 

 «Karlskrona LC AB» ЖШС бас директоры, 

тәуелсіз директор (келісім бойынша). 

». 

2. Осы бұйрық жалғыз акционердің шешімі болып табылады және қол 

қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 



 

 

4 

2
9

.1
2

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я 

7
.2

3
.0

) 
  

Қазақстан Республикасының  

 Білім және ғылым министрі        А. Аймағамбетов 

 
Результаты согласования 

28.12.2020 10:35:55: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 

замечаний 

28.12.2020 10:42:50: Тойбаев А. Ж. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без 

замечаний 

 


